CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00

RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, PRESIDENTE PRUDENTE

TELEFONE: (18) 3223-1116

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 002/2015.

DISPÕE        SOBRE       A      HOMOLOGAÇÃO

DO        CONCURSO        PÚBLICO      002/2015

REALIZADOS NOS DIAS 24/01 E 20/02 DE 2016.

  O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos,

Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º 002/2015,

para preenchimento do cargo: Cuidador em Saúde  (Residência Terapêutica) - Presidente Prudente,

realizados nos dias 24/01 (prova escrita) e 20/02 (avaliação psicológica) de 2016. A convocação se

dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado em

jornal de circulação local.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 02 de março de 2016.

Enio Magro

Presidente